平成１８年１１月２２日

各   位

 会  社  名 東北化学薬品株式会社

 代表者の役職名 代表取締役社長 東 康 夫

 （ＪＡＳＤＡＱ   コード番号７４４６）

                 問い合わせ先  取締役管理グループ長

                      工藤 幸弘

                   Ｔ Ｅ Ｌ   ０１７２－３３－８１３１

平成１８年９月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成１８年１１月２２日開催の取締役会において、平成１８年５月２５日に発表しました

平成１８年９月期の期末配当金について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

なお、本件につきましては、平成１８年１２月２０日開催予定の第５５期定時株主総会に付議する

予定でございます。

１． 配当の理由

   当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題としており、安定的な配当を実施することを

株主還元の基本方針としております。この基本方針に基づき、平成１８年９月期につきましては、

当社の財務状況及び業績等を総合的に勘案して１株当たり期末配当金を２円増配し、１７円とす

ることを決議いたしました。

２．配当の内容

１株当たり配当金

中間期末 期末 年間

前回予想(平成 18 年 5 月 25 日) － 15.00 円 71 百万円

今回修正 － 17.00 円 81 百万円

（ご参考）

 中間期末 期末 年間

平成 17 年 9 月期 － 20.00 円 95 百万円